
2023年 1月 16日 

株式会社 千葉興業銀行 

お客さま 各位 

 

千葉駅前支店 ATMならびに千葉ローンプラザ臨時休業のお知らせ 

 

日頃、千葉興業銀行をご利用いただきありがとうございます。 

2023年 2月 11日(土)は千葉駅前支店ビルの電気設備更新工事を行う都合により、当日は店内

ATMおよび千葉ローンプラザの営業を終日休止とさせていただきます。 

翌日（2023年 2月 12日（日））からは通常通り営業いたします。 

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。 

以 上 


